DEL-4-25-08-6490

	.ICATION FORM सहायता हेतू उ	FOR ASSISTANCE	(Healt	hcare)	Koshika foundation	
IPPLICATION No. : गर्वदन संख्या :		and steed	(स्वास्थर	देखभाल)	Building block of life	
AME of some	E 0825	10171	APPLICATION DATE	25-08-2015		
विदेश का नाम	CARTI	(A)	AGE-YEARS 3		The same of	
ATHER'S/SPOUSE'S	SARTH	THE	02 YEA	The second second	12/2017/05/2017	
ता/कटुम्प का नाम	HAME:	CATUELO	02.761	13	1	
NUVII	PRE	SATYEER	CHIMHE	R)		
MYACE	48 POST	SENT RESIDENCE ADDRE	55 दर्तमान आवासीय प	en Le Art		
	THE P	KATIESH -	276159			
	PERMA	NENT RESIDENCE ADDRE			F*	
		THE ADDRE	SS : स्थाई आवासीय पत			
CCUPATION:						
वसाय	LABOUR	SP LEAT	THER)	MARRIED (Ballid)	/ UNMARRIED (अविवासित)	
TAL ANNUAL INCOM ल वार्षिक आव	E: 0.	an Critic	HER)	(Attach Proof of In	come)	
N No. स्थाई खाता संख	7.5.,	000 (fA	THERY	(आय का साक्य स	(PP)	
E YOU AN INCOME T	44 44					
। आप आय कर दाता है	(जो मान्य हो उस पर	स्क्षी का निशान लगाये।	Yes / । इत / ∹	to नही		
Sr. No.			AMILY DETAILS परिव		and Amelicant	
क्रम संख्य	पारवार क	Family Member संपर्स्यों का जाय	Age (Years)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बंध	
1.	DHIVEG	R	उप्र (वर्ष)	MATE	FOTHER	
- 20	SAVIT	ft	0.0	ICMALE	MOTHER	
				hever is applicable)		
		ASIS for REQUESTING AS सहायता के लिये विना	SSISTANCE (Tick which struct			
BPL Card		सहायता के लिये विना EWS Certificate	ते आधार	tation Card	Any Other	
BPL Card (Attach Card C गरीबी रेखा के नीचे प्र	ору)	सहायता के लिये विजा EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	ते आधार (A	tation Card stach Copy)	Basis/Proof	
(Attach Card Card Card देखा के नीचे प्र	ору) माण पत्र	सहायता के लिये विना EWS Certificate	ते आधार (A	tation Card		
(Attach Card Card Card देश) के नीचे प्र	ору) माण पत्र	सहायता के लिये विजी EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अल्प आप वर्ग प्रमाण पत्र माण पत्र की खाया प्रति संसन्त व	ते आधार (A त त	iation Card itach Copy) प्रपोक्ता कार्ड में क्रपा प्रति संसान करें।	Basis/Proof	
(Attach Card C	ору) माण पत्र	सहायता के लिये किसी EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अल्प आप कर्न प्रमाण पत्र पाण पत्र की खाबा प्रति संलग्न व	ते आधार (A	lation Card itach Copy) रभोक्त कार्ड हो क्रमा प्रति संसान करे। TANCE:	Basis/Proof	
(Attach Card Card Card Red) परीबी रेखा के नीचे प्र	ору) माण पत्र	सहायता के लिये बिजी EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अल्प आप वर्ग प्रमाण पत्र पाण पत्र की खाया प्रति संसन्त व "PURPOSE" fo सहायता हेतु	त आधार (A ठा हरे। (प्रमाण पत्र व प्रमाण पत्र व प्रमाण पत्र व स्विचे गये विनती का उर	iation Card itach Copy) रघोक्ता कार्ड हो क्या प्रति संसान करे। TANCE: देश्य:	Basis/Proof	
(Attach Card C गरीबी रेखा के नीचे प्र (प्रमाण पत्र की साथा प्रति	opy) माण पत्र संस्थ्य करे। (प्रा	सहायता के लिये बिजी EWS Certificate (Altach Certificate Copy) अल्प आप वर्ग प्रमाण पत्र पाण पत्र की साथा प्रति संसन्त व "PURPOSE" for सहायता हेतु अस्य	त आधार (A ठ करे। (प्रमाण पत्र क r REQUESTING ASSIS किये गये विनती का उद	tation Card titoch Copy) प्रभोकता कार्ड है क्या प्रति संसान करे। TANCE: रहेरय: triptions Attached गई प्रतिवेदन मुनी संसान	Basis/Proof अन्य कोई सास्य	
(Attach Card C गरीबी रेखा के नीचे प्र (प्रमाण पत्र की साथा प्रति Sr. No.	opy) माण पत्र संस्थ्य करे। (प्रा	सहायता के लिये बिजी EWS Certificate (Altach Certificate Copy) अल्प आप वर्ग प्रमाण पत्र पाण पत्र की साथा प्रति संसन्त व "PURPOSE" for सहायता हेतु	त आधार (A त त त त त त त त त त त त त	tation Card ittach Copy) प्रभोकता कार्ड के क्या प्रति संसान करे। TANCE: रहेश्य: uriptions Attached गर्व प्रतिवेदन मूची संसान	Basis/Proof अन्य कोई सास्य	
(Attach Card C गरीबी रेखा के नीचे प्र (प्रमाण पत्र की साथा प्रति Sr. No.	opy) माण पत्र संस्थ्य करे। (प्रा	सहायता के लिये बिजी EWS Certificate (Altach Certificate Copy) अल्प आप वर्ग प्रमाण पत्र पाण पत्र की साथा प्रति संसन्त व "PURPOSE" for सहायता हेतु	त आधार (A ठ करे। (प्रमाण पत्र क r REQUESTING ASSIS किये गये विनती का उद	tation Card ittach Copy) प्रभोकता कार्ड के क्या प्रति संसान करे। TANCE: रहेश्य: uriptions Attached गर्व प्रतिवेदन मूची संसान	Basis/Proof अन्य कोई सास्य	
(Attach Card C गरीबी रेखा के नीचे प्र (प्रमाण पत्र की साथा प्रति Sr. No.	opy) माण पत्र संस्थ्य करे। (प्रा	सहायता के लिये बिजी EWS Certificate (Altach Certificate Copy) अल्प आप वर्ग प्रमाण पत्र पाण पत्र की साथा प्रति संसन्त व "PURPOSE" for सहायता हेतु	त आधार (A त त त त त त त त त त त त त	tation Card ittach Copy) प्रभोकता कार्ड के क्या प्रति संसान करे। TANCE: रहेश्य: uriptions Attached गर्व प्रतिवेदन मूची संसान	Basis/Proof अन्य कोई सास्य	
(Attach Card C गरीबी रेखा के नीचे प्र प्रमान एवं की साथा प्रति Sr. No.	opy) माण पत्र संस्थ्य करे। (प्रा	सहायता के लिये बिजी EWS Certificate (Altach Certificate Copy) अल्प आप वर्ग प्रमाण पत्र पाण पत्र की साथा प्रति संसन्त व "PURPOSE" for सहायता हेतु	त आधार (A त त त त त त त त त त त त त	tation Card ittach Copy) प्रभोकता कार्ड के क्या प्रति संसान करे। TANCE: रहेश्य: uriptions Attached गर्व प्रतिवेदन मूची संसान	Basis/Proof अन्य कोई सास्य	
(Attach Card C गरीबी रेखा के नीचे प्र प्रमान एवं की साथा प्रति Sr. No.	opy) माण पत्र संस्थ्य करे। (प्रा	सहायता के लिये बिजी EWS Certificate (Altach Certificate Copy) अल्प आप वर्ग प्रमाण पत्र पाण पत्र की साथा प्रति संसन्त व "PURPOSE" for सहायता हेतु	त आधार (A त त त त त त त त त त त त त	tation Card ittach Copy) प्रभोकता कार्ड के क्या प्रति संसान करे। TANCE: रहेश्य: uriptions Attached गर्व प्रतिवेदन मूची संसान	Basis/Proof अन्य कोई सास्य	
(Attach Card C गरीबी रेखा के नीचे प्र प्रमान एवं की साथा प्रति Sr. No.	opy) माण पत्र संस्थ्य करे। (प्रा	सहायता के लिये बिजी EWS Certificate (Altach Certificate Copy) अल्प आप वर्ग प्रमाण पत्र पाण पत्र की साथा प्रति संसन्त व "PURPOSE" for सहायता हेतु	त आधार (A त त त त त त त त त त त त त	tation Card ittach Copy) प्रभोकता कार्ड के क्या प्रति संसान करे। TANCE: रहेश्य: uriptions Attached गर्व प्रतिवेदन मूची संसान	Basis/Proof अन्य कोई सास्य	
(Attach Card C गरीकी रेखा के नीचे प्र प्रमाण पत्र की काया प्रति Sr. No.	opy) माण पत्र संस्थ्य करे। (प्रा	सहायता के लिये बिजी EWS Certificate (Altach Certificate Copy) अल्प आप वर्ग प्रमाण पत्र पाण पत्र की साथा प्रति संसन्त व "PURPOSE" for सहायता हेतु	त आधार (A त त त त त त त त त त त त त	tation Card ittach Copy) प्रभोकता कार्ड के क्या प्रति संसान करे। TANCE: रहेश्य: uriptions Attached गर्व प्रतिवेदन मूची संसान	Basis/Proof अन्य कोई सास्य	
(Attach Card C गरीबी रेखा के नीचे प्र (प्रमाण पत्र की साथा प्रति Sr. No.	opy) माण पत्र संस्थ्य करे। (प्रा	सहायता के लिये बिजी EWS Certificate (Altach Certificate Copy) अल्प आप वर्ग प्रमाण पत्र पाण पत्र की साथा प्रति संसन्त व "PURPOSE" for सहायता हेतु	त आधार (A त त त त त त त त त त त त त	tation Card ittach Copy) प्रभोकता कार्ड के क्या प्रति संसान करे। TANCE: रहेश्य: uriptions Attached गर्व प्रतिवेदन मूची संसान	Basis/Proof अन्य कोई सास्य	
(Attach Card C गरीबी रेखा के नीचे प्र (प्रमाण पत्र की साथा प्रति Sr. No.	opy) माण पत्र संस्थित करे। (प्र	सहायता के लिये किसी EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अल्प आय वर्ग प्रमाण पत्र पाण पत्र की खाया प्रति संलग्न व "PURPOSE" (o सहायता हेतु	त आधार A A A A FREQUESTING ASSIS किये गये कियती का उर Aedical Reporta/Pres ताल/डॉक्टर से जांगे को	tation Card itach Copy) रभोकता कार्ड हो क्रमा प्रति संसान करे। TANCE: देश्य: criptions Attached गई प्रतिवेदन सूनी संसान	Basis/Proof अन्य कोई साक्ष्य	
(Attach Card C गरीबी रेखा के नीचे प्र (प्रमाण पत्र की साथा प्रति Sr. No.	opy) साथ पत्र संस्थित करे। (प्रा	सहायता के लिये किसी EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अल्थ आप वर्ग प्रमाण पत्र पाण पत्र की आया प्रति संसन्त व "PURPOSE" to सहायता हेतु अस्य अस्य अस्य अस्य अस्य अस्य अस्य अस्य	त आधार करे। (प्रमाण पत्र वे r REQUESTING ASSIS किये गये किनती का वर्व Medical Reports/Pres तार्व/डॉक्टर से जांगे को RF 7 11	tation Card ttach Copy) वर्षेक्ता कार्ड है क्या प्रति संसान करे। TANCE: रेश्यः टार्गागाका Attached गाँ प्रतिवेदन सूची संसान क्रिक्टि क्रिक्टि क्रिक्टि	Basis/Proof अन्य कोई साक्ष्य	
(Attach Card C गरीबी रेखा के नीचे प्र (प्रमाण पत्र की साथा प्रति Sr. No. क्रम संख्या	opy) साथ पत्र संस्थित करे। (प्रा	सहायता के लिये किसी EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अल्थ आप वर्ग प्रमाण पत्र पाण पत्र की आया प्रति संलग्न व "PURPOSE" to सहायता हेतु अस्य (A) STANCE BEING AVAILED इस उर्दरेश के हेतू कोई अन	त आधार करे। (प्रमाण पत्र वे r REQUESTING ASSIS किये गये किनती का वर्व Medical Reports/Pres तार्व/डॉक्टर से जांगे को RF 7 11	tation Card ttach Copy) प्रभोकता कार्ड के क्या प्रति संसान करे। TANCE: (रेश्य: धर्माptions Attached गर्म प्रतिवेदन सूची संसान प्रतिवेदन सूची संसान प्रतिवेदन सूची संसान AMOUNT of	Basis/Proof or-raint Hist	
(Attach Card C गरीबी रेखा के नीचे प्र (प्रमाण पत्र की साथा प्रति Sr. No. क्रम संख्या	opy) साथ पत्र संस्थित करे। (प्रा	सहायता के लिये किसी EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अल्थ आप वर्ग प्रमाण पत्र पाण पत्र की आया प्रति संलग्न व "PURPOSE" for सहायता हेतु " अस्य " " " " " " " " " " " " "	त आधार करे। (प्रमाण पत्र वे r REQUESTING ASSIS किये गये किनती का वर्व Medical Reports/Pres तार्व/डॉक्टर से जांगे को RF 7 11	tation Card ttach Copy) प्रभोकता कार्ड के क्या प्रति संसान करे। TANCE: (रेश्य: धर्माptions Attached गर्म प्रतिवेदन सूची संसान प्रतिवेदन सूची संसान प्रतिवेदन सूची संसान AMOUNT of	Basis/Proof अन्य कोई साक्ष्य	
(Attach Card C गरीबी रेखा के नीचे प्र (प्रमाण पत्र की साथा प्रति Sr. No. क्रम संख्या	opy) साथ पत्र संस्थित करे। (प्रा	सहायता के लिये किसी EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अल्थ आप वर्ग प्रमाण पत्र पाण पत्र की आया प्रति संलग्न व "PURPOSE" to सहायता हेतु अस्य (A) STANCE BEING AVAILED इस उर्दरेश के हेतू कोई अन	त आधार करे। (प्रमाण पत्र वे r REQUESTING ASSIS किये गये किनती का वर्व Medical Reports/Pres तार्व/डॉक्टर से जांगे को RF 7 11	tation Card ttach Copy) प्रभोकता कार्ड के क्या प्रति संसान करे। TANCE: (रेश्य: धर्माptions Attached गर्म प्रतिवेदन सूची संसान प्रतिवेदन सूची संसान प्रतिवेदन सूची संसान AMOUNT of	Basis/Proof or-raint Hist	

DECLARATION by APPLICANT: MINES (1) STORM UN:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any liable for rejection/carcellation.
- Value of the second control of the second of
- was requested by me.

 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- मैं भोषण करता है कि इस प्रारूप में दिये गये सभी जिवतण भीते जानकारी के अनुसार स्टब्ट एवं सही है। यदि कोई विवतण एवं कथन असत्य पाण जाता है तो भेरी सहस्थता निरस्त की जा सकती है
- मेरे द्वार जो स्कापक गरिश "कोशिका फाउन्देशन", से श्री जा रही है, उसका उपयोग तथी उद्देश्य की पृष्टि के लिये किया आयेगा, जो इस प्रारूप में परा गया है।
- मैं पुष्टि करत हूँ कि जिस सहायता हैतु यह प्रार्थना को गाँ है, उस राशि का अलिक या सकत हिस्सा किसी अन्य स्रोत/निर्माणकरणीय कम्पनी से न तो लिया है और न ही पविष्य में लूँगा।

AGREEMENT by APPLICANT (आवेदक द्वारा करार)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me.
- 1) इस प्रयु पर अपने इस्ताक्षर या अंगर्ट की क्राप लगाकर, में (आवंदक) अपनी सहपति की पुष्टि करता हूँ एवं "कोशिका फाउडेशन और उसके त्यासीयों " को अधिकृत करता हूँ कि मेरा नाम, पता, फोटो और को विवरण इस प्रपत्र में मोधित हैं, उसे "कोशिका" एवम् न्यासी, दान, माधनान्या दूसने उद्देश्य में जुडी गतिबिधियों और उपलब्धियों के लिये किसी भी प्रसार माध्यम से प्रसाखि करने के लिए अधिकृत हैं। मेरे प्रपत्र का विवरण मेरे इलाव के पहले या बाद में करने के लिए "कोशिका फाउडेसन" व न्यासी अधिकृत हैं।
- 2) मैं (अवनेदक) इस चल में सहमत हैं कि मेरा नाम, पता, फोटो और विकास जो कि सहायवा के उद्देश्यों से प्रार्थित है मुझे स्वत: सहायत का हकरार नहीं बनाता। इस सम्बंध में "कोशिका" एवम् उसके न्यासिमों का निर्णय ऑदिस और बाध्यकारी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION : आवेदक के प्रसाक्षर या अंगुते का निवान

रेखान कुमार

AGREEMENT by HOSPITAL (REPORT TO WOLL)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will essume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility.

हमारे अधिवृत, इस्ताभारी की ओर से पामणेरोगी को "कोशिका फाउन्डेशन" से वितिय सहायता हेडु विकारित की कती है, जिसे इम (हस्पतात) दिन प्रकार से मान्य व स्तीकार करते हैं।

1) यह कि न तो वर्तमान और न ही परिषय में वितिय सहायता किसी वैर सरकारी संस्थान या किसी अन्य स्थीत से उस्त रोगी/गामले में लेंगे या ले रहे हैं, वैसे कि इमने "कोशिका फाउन्डेशन"

से सिमप्रदिक्षणिकी उस्त के सम्पर्ध में "कोशिका फाउन्डेशन" द्वारा मदर हेनु कि है। यदि "कोशिका फाउन्डेशन" द्वारा सहायता वितित ऑक्किएकल हेतु मन्तुर नहीं किया जाता है तो अस्पताल किसी अन्य सन्ताधन में सहायत लेने का अधिकार सुरवित रखता है। इस यूष्टि में स्पष्ट कहा जाता है कि अस्पताल दितीय परंद उस्त सेनी सा

गैर सरकारी संस्था या किसी अन्य साधन से नहीं लेगा/लेगी।
2. "कोशिका फाउन्डेशन" से ली पई सहापता केवल विशेष प्रकृति को हैं। रोजे पर इस्पताल इस दी पई सलड़ या किये गये उपकार/प्रक्रिक का चुनाव रोगी एवं इस्पताल के बीच का विषय है और "कोशिका फाउन्डेशन" इस किसी प्रकृत का कोई दखन को है। इसलिये इस्पताल में रोगी के इलाव सूच्या और आने जो कार्य किस्मेदारी रोगी एवं इस्पताल की होगी और "कोशिका" की कोई पुस्का या विषयेदारी इस बागले में नहीं होगी।

DE SIMA DAS

Dr. CHHA. Give commended for acceptence Deuloplasty and Octar onsology survices

Adjunct Consultability of के लिए संस्तुति Director, Medical Education Department Director, Medical Education Director, Medical Education Department Director, Medical Education Department Director, Medical Educ

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION जानतीक उपयोग हेत्

SIGNATURE of TRUSTEE 1 न्यासी हस्ताक्षर 1 SIGNATURE of TRUSTEE 2 न्यामी हस्तासर 2

Sofungel

lite





31st August 2025

Dear Mr. Tandon

Greetings from Dr. Shroff's Charity Eye Hospital!

Please find below attached estimate expenditure of Mast Sarthak-E/0825/0171

Estimate cost of treatment Dr. Shroff's Charity Eye Hospital Retinoblastoma Surgeries

Name		Mast Sarthak	Address/ Phone:	Dayalpur, post sherpur, chirala kot, Uttar Pradesh- 276129	
MR N		DEL-G-25-08-5490	Age/Sex	2 years	Male
S, No.	Treatment date	Items	Cost per Unit	No. of unit	Aprox. Cost
ğ	26/08/2025	EUA(Examination under Anesthesia)	2000	1	2000
= 2					
		Total			2000

Best Regards
Dr. Sima Das

Director

Oculoplasty and Ocular Oncology Services

DR. SHROFF'S CHARITY EYE HOSPITAL

5027, Kedar Nath Road Daryaganj, New Delhi-110002 India Ph:- 011-4352 4444, 4352 8888, Fax : 011-43528816

E-mail: sceh@sceh.net, Website: www.sceh.net